Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Chapa de Mota

Tipo de
Registro

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

Tipo de Recurso

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

2021 FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Clave Ramo Descripcion
Programa

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

Clave Programa  Programa Fondo

onvenio -
Especifico

1005 Sin Especificar

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Tesoreria

Tesorerfa

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesorerfa

Tesoreria

Tesorerfa

Tesoreria

Tipo de Gasto

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gastode
Inversién

2-Gastode
Inversién

2-Gasto de
Inversin

2-Gasto de
Inversin

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversin

2-Gastode
Inversion

Partida Aprobado

Total del Programa 21931564.87

Presupuestario

121 - Honorarios. 7212000
asimilables a salarios

313-Agua 474000
283 - Prendas de 109022.8

proteccién para seguridad
publicay nacional

253 - Medicinas y 62640
productos farmacéuticos

355 - Reparacion y 650760
mantenimiento de equipo
de transporte

311-Energia eléctrica 4360000

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

2300000

712 - Créditos otorgados 1020000
por las entidades

federativas a municipios

para el fomento de

actividades productivas

141 - Aportaciones de
seguridad social

5618769.19

551- Equipo de defensay 124372.88
seguridad

Devengad:

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

(Ministracio)

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

Ejercido

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

Pagado

22453077.19

6440267.29

525659.89

109022.8

62640

650760

4666471.7

2727313.06

1078652.85

6009572.54

182717.06

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado
EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS Observaciones
(Captura)

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



